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Ankara'da toplanan
Ukraynalılar ve Kırım
Tatarlarından Ukrayna'ya
destek gösterisi
Abone Ol

24 Şubat 2022

Türkiye'de yaşayan Ukraynalılar ve Kırım Tatarları, Ukrayna'nın Ankara
Büyükelçiliği önünde Ukrayna'ya destek eylemi düzenledi. Topluluğa kısa
bir konuşma yapan Ukrayna'nın Ankara Büyükelçisi Vasyl Bodnar, "Birlikte
ve tek olduğumuzu göstermemiz lazım, Türk makamlarına protestolar
yapmak için başvurmamız lazım ki her şey usulüne göre olmalı." dedi.
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Türkiye'de yaşayan Ukraynalılar ve Kırım Tatarları, Ukrayna'nın Ankara
Büyükelçiliği önünde Ukrayna'ya destek eylemi düzenledi. 

Burada toplananlara seslenen Bodnar, Ukrayna'da bir seferberlik söz
konusu olduğunu ve ilk korkunun geçtiğini ve karşı koymaların başladığını
belirtti.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı
bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz. 
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Tüm dünyaya birlik mesajı verilmesi gerektiğini dile getiren Bodnar,
"Birlikte ve tek olduğumuzu göstermemiz lazım, Türk makamlarına
protestolar yapmak için başvurmamız lazım ki her şey usulüne göre
olmalı." dedi. 

Ukrayna'ya Türkiye'den ulaştırılacak yardımlarla ilgili de konuşan Bodnar,
deniz yoluyla yapılacak yardımların saldırıya uğrama ihtimali
bulunduğunu, Romanya ve Bulgaristan rotasının değerlendirildiğini
kaydetti.
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Türkiye'ye Boğazların kapatılma talebini ilettiklerini dile getiren Bodnar,
Türkiye'deki Rus banka ve şirketlerine yaptırım uygulamasını istediklerini
de aktardı. 

Bodnar, tüm kentlerle iletişimin şu an olmadığını da vurgulayarak ülkeden
yapılacak tahliyelere değindi. "Slovakya ve Polonya üzerinden
vatandaşların tahliyelerini yapmayı değerlendiriyoruz." diyen Bodnar,
Polonya'nın 500 bin mülteci kabul etmeye hazır olduğunu söyledi.
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Rusya'nın Türkiye'deki misyonları önünde kurallara uygun olarak protesto
gösterileri yapılmasını isteyen Bodnar, "Hiçbir kuralı çiğnemeden, ilgili
izinleri alarak bunu yapmanızı rica ediyorum. Türkler bizi desteklemeye
hazır ama onları zor durumda bırakmayalım ki onlar ilgi göstersin." diye
konuştu. 
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Bodnar, Kırım Tatarlarının da Türkiye genelinde gösteriler düzenlediğini
belirterek teşekkür etti. 
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- "Ukrayna zannedildiği gibi kolay çökmeyecek" 

Ukrayna Derneği Başkanı Yuliya Biletska, eylemde yaptığı konuşmada,
Rusya'ya yönelik protesto eylemleri için Valilik ve ilgili makamlarla
görüşmeler yaptıklarını dile getirdi.

広告を削除しました。 詳細
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Cumartesi Ulus'ta bir miting yapmak için çalışmalar yaptıklarını aktaran
Biletska, herkesi Rusya'yı protesto etmeye davet etti. 

Kırım Derneği Genel Başkanı Mükremin Şahin de "Rusya'nın işgal
girişiminin dünyanın gözünün önünde gerçekleştiğini" belirtti.
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Milyonlarca Kırım Tatarı ve Türklerin işgale karşı çıkacağını söyleyen
Şahin, "Bu saldırı öyle zannedildiği gibi kolay olmayacak. Ukrayna
zannedildiği gibi kolay çökmeyecek. Uzun bir mücadele olacak fakat
kazanan taraf inanın Ukrayna olacak, Kırım Tatar halkı ve Kırım Türkleri
olacak. Mutlaka kazanacağız." dedi. 
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Şahin, Ukrayna'nın uluslararası güçlerin bir oyun yeri olmadığını


YUKARI



6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı
bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz. 



G
er

�b
�ld

�r�
m

https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi


2022/02/25 15:14 Ankarada toplanan Ukraynalılar ve Kırım Tatarlarından Ukraynaya destek gösterisi - Sayfa1

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ankarada-toplanan-ukraynalilar-ve-kirim-tatarlarindan-ukraynaya-destek-gosterisi-2060443?pag… 10/29

vurgulayarak, "Ukrayna halkının kendi vatanlarına sahip olma iradelerine
karşı saygı duyulması lazım. Biz bu coğrafyada yaşayan halklar olarak
kendi coğrafyamıza demokrasinin gelmesi, insan haklarının gelmesini,
hukukun gelmesini istiyoruz. Haydut devletlerin, mafya devletlerin
pazılarını gösterdiği yer olmak istemiyoruz." ifadesini kullandı. 
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Üniversite öğrencileri 8 ayda
elektrikli araç yaptı: İleride
TOGG gibi olmak isteriz
Abone Ol

14 Şubat 2022

Trakya Üniversitesi bünyesinde makine, bilgisayar ve elektrik-elektronik
mühendisliği bölümlerinde okuyan öğrencilerinden oluşan 15 kişilik
'Pehlivan Team' ekibi, pandemide özel izni alıp, atölyede çalıştı. 8 ayda 85
kilometre hız yapabilen elektrikli araç yapan takımın kaptanı Enes Çetin,
"Malzemeleri tedarik ediyoruz ama üretimi tamamen bize ait. Yüzde 90'ına
yakınını karbon fiber malzemeden üretiyoruz, şasisi dahil" dedi.
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Trakya Üniversitesi bünyesinde 2013 yılında kurulan Pehlivan Team ekibi,
9 yılda birçok çalışmaya imza attı. 2014 yılında ürettikleri güneş enerjili
araçla farklı yarışlara katılarak dereceler alan, 2016'da ise 'Pehlivan
Elektrak' ismiyle elektrikli araç üreten takım, bu başarılarını bir üst
seviyeye çıkarttı. 2020'de yeni bir araç için kolları sıvayan takım, pandemi
nedeniyle sokağa çıkmayınca valilik ve üniversiteden özel izin alarak
atölyeye kapandı. 8 ay boyunca gece-gündüz çalışan ekip, ortaya yeni bir
elektrikli araç çıkardı.

NO
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Tasarladıkları yeni aracın 85 kilometre hıza çıkabildiğini söyleyen makine
mühendisliği 3'üncü sınıf öğrencisi takım kaptanı Enes Çetin "Pandemi
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süreci, bizim için biraz zorlu oldu. Herkes dışarı çıkamıyordu. Yasaklarda
valilikten ve okulumuzdan izin alıp, atölyemizde çalıştık. Çok zorlu bir
süreç geçirdik, gelemeyenler, hasta olanlar oluyordu. Bu süreç bizim için
zor geçti. Günlerce, saatlerce, belki hiç uyumadan 48 saat çalıştığımız
zamanlar oldu. Yaklaşık 8 ay boyunca yeni aracı üretmek için çalıştık.
Hafta sonları çalışıyorduk. Bazen hafta sonu bile yetmiyordu" dedi.

NO

3

Aracı üretmek için kendi aralarında ekiplere ayrıldıklarını söyleyen Çetin,
"Tasarım, mekanik ve gövde diye farklı ekiplerimiz var. Tasarımla başlayan
süreçte, her arkadaşımızın fikrini ortaya koymasından sonra ortak bir
noktada karar veriyoruz. Tasarım şartnameye uygun şekilde yapıldıktan
sonra gövdeyle beraber aracın kalıbını çıkarıp, kalıptan aracı üretiyoruz.
Sonrasında da gerekli aksamları, teknik çizimlerle yapıp aracımıza
entegre ediyoruz. Malzemeleri tedarik ediyoruz ama üretimi tamamen
bize ait. Yüzde 90'ına yakınını karbon fiber malzemeden üretiyoruz, şasisi
dahil Yarış şartnamesinin gerektirdiği alüminyum veya mekanik
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dahil. Yarış şartnamesinin gerektirdiği alüminyum veya mekanik
malzemeler de ekliyoruz ama tamamen üretimi bize ait" diye konuştu.
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Çetin, elektrikle çalışan aracın çevreye duyarlı olması için de çalıştıklarını
aktararak "Yenilenebilir enerji bakımından, çevreye duyarlı olabilmek için
elimizden geleni yapıyoruz. Hem vatanımıza hem memleketimize yakışır
şekilde, bu araçları üretip, inşallah ileride iyi yerlerde olacağımızı
düşünüyoruz" ifadelerini kullandı. En çok örnek aldıkları kuruluşun, yerli
üretim TOGG olduğunu ifade eden Çetin, şunları kaydetti: 
"TOGG, çok büyük bir kuruluş, çok iyi işler yapıyorlar. Biz de elimizden
geldiğince bu işleri başarıp, ileride onlar gibi olmak isteriz. Hedefimiz;
TOGG gibi vatanımıza, milletimize faydalı olup, ülkemizi en iyi yerlere
getirebilmek” ifadelerini kullandı.

NO

5

Aracı kullanabilmek için 9,5 kilo veren takım pilotu ve mekanikeri Can
Polat Öcal da şöyle konuştu: 
"Mart ayında aracı yapmaya başladığımızda benim pilot olacağım
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y y p y ş ğ p ğ
kesinleşti. Teknofest'e katılmaya karar verdikten sonra da teknik
şartnamede de belli bir kilo sınırı olduğunu gördük. Bu kilo sınırına
erişebilmek için belli spor aktiviteleri ve diyetlerle birlikte 9-9,5 kilo
verdim. Sırf arabada sürüş esnasında rahat etmek için. Araba için hem
vücudumuzdan hem uykumuzdan feragat ediyoruz, önemli olan bu aracın
ve ülkemizin başarısı. Bu araca elimizden gelen tüm çabayı sarf ediyoruz
ki; kendi adımızı, ülkemizin adını duyuralım ve iyi yerlere gelelim.

NO
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı
bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni

bir umut olacak.
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